
EV1



EV1
Zasněte se a nechte stroj, aby Vás
rozmazloval. Svými chytrými funkcemi,
nekonečnými možnostmi a téměř
nekonečnou knihovnou vzorů Aveneer
posune hranice toho, co dokážete vytvořit.

S největší pracovní plochou ze všech šicích,
quiltovacích a vyšívacích strojů Brother vás
Aveneer EV1 přenese do budoucnosti.

Je nabitý technickými novinkami, které vám
pomohou vytvořit větší, lepší a krásnější práce.
Nechte se při šití i vyšívání hýčkat!

Vaše budoucnost je zde.
Vaše budoucnost je Brother Aveneer EV1.



Klíčové funkce:
● Inteligentní regulátor stehu s detekcí hrany
● Technologie projektoru StitchVision – 2.6 krát větší!
● Vyšívací plocha 465 x 297mm
● 358mm dlouhé rameno
● 1858 vyšívacích vzorů, včetně 217 Disney a 31 fontů
● 877 druhů šicích stehů, 16 knoflíkových dírek
● Funkce vyšívání Picture Play
● Prošívání od kraje do kraje, 15 vzorů
● Hlasové navádění
● 1,050 stehů za minutu
● a mnoho dalšího…

vaše
budoucnost

přichází



Rozšiřte své obzory
Vítejte u největší pracovní plochy strojů
Brother všech dob*. S prostorem 450cm2

pro vás nebude žádný projekt moc velký.

Vyšijete ještě větší vzory v nadživotní velikosti.
Plocha vyšívání 465 x 297mm vám to dovolí na
jedno upnutí rámečku. Použijte kameru pro
precizní pozicování například u dlouhých
bytových dekorací a vyšijete celé metry.

Více než velkorysý prostor 358 mm od jehly k tělu
stroje je nejdelší na světě** a pojme i srolovanou
přikrývku královské velikosti.

Integrovaný velký rozšiřující stůl vám ještě zvětší
pracovní plochu a usnadní práci. Pokud ho
nepotřebujete, jednoduše ho složíte, aby
nezabíral místo.

*ze všech plochých strojů Brother ** platí v červenci 2024





Inteligence na špičce
jehly

Volné quiltování zvládnete hned na první pokus.
Integrovaný Brother Intelligent Stitch Regulator
(ISR) vám s tím pomůže. Je to úplně jednoduché,
nejtěžší bude vybrat vzor, který chcete šít.

Už žádné nepravidelné stehy. Už žádné
bolesti hlavy z přílišného hlídání pohybu látky.

Ušijete perfektně rovnoměrné stehy, protože
ISR automaticky upravuje rychlost šití a udržuje
stálou délku stehu bez ohledu na to, jak rychle
nebo pomalu s látkou pohybujete.

Díky integrovanému systému infračervené
detekce hran se třemi úrovněmi nastavení
si můžete nastavit úroveň, která nejlépe
vyhovuje vašemu způsobu quiltování nehledě
na velikost projektu.

S nastavitelnou výškou patky při quiltování
a zaobleným tvarem patek pluje látka pohodlně
pod kteroukoliv ze tří vložených quiltovacích
patek (uzavřená quiltovací patka, patka s
otevřeným středem a patka pro echo quiltování.



Inteligence
"na vaší straně"

Svoje projekty dotáhnete k dokonalosti.
Použijte hlasové navádění Brother - poprvé na
jakémkoliv domácím šicím, quiltovacím nebo
vyšívacím stroji Brother.

Nechte se vést krok za krokem svými projekty
a snadno si osvojte tradičně složité dovednosti.

Od prošívání od kraje do kraje až po
opakované upínání nastavovaných dlouhých
vyšívacích vzorů (a mnohem více) - Aveneer
vás provede celým procesem krok po kroku.

Systém vás dokonce upozorní, když je potřeba
vyměnit nit, když je váš projekt hotový nebo
když je něco špatně.

Vyberte si ženský nebo mužský hlas a jeden
ze sedmi připravených jazyků (angličtina,
němčina, francouzština, italština, holandština,
španělština a japonština).



Technologie
StitchVision: uvidíte
to ještě dřív, než to
ušijete
Prohlédněte si své plány vizualizované přímo
před vašima očima v ploše projektoru
200 x 127mm, toto žádný jiný stroj nepřekoná*.
Můžeme se pochlubit 2.6x větší plochou a
zlepšením úhlu z 30 na 150 stupňů oproti
Luminaire XP3. Navíc zvýšená rychlost
zobrazení znamená jasnější a ostřejší rozlišení.

Zobrazte si steh, výšivku nebo všechny druhy
knoflíkových dírek přímo na vaší látce ještě
předtím, než ušijete první steh. Vyměňujte vzory,
upravujte, měňte velikost a otáčejte je přímo na
látce s použitím magického senzorového pera.

Inteligentní Brother technologie StitchVision
promítá paprsky vodící mřížky přímo na váš
projekt. Geniální, pokud šijete více řad stehů,
paspulky a záševky, dekorativní stehy, echo-
stehy nebo když quiltujete. Vyberte si z vodících
čar rovnou linii, kruh, čtverec nebo mřížku, jednu
ze 16 barev vodítek, nastavte jeden z osmi
různých úhlů a můžete šít na předznačené cestě
bez ohledu na typ nebo barvu látky, se kterou
pracujete.

*platí v červenci 2024 na jakýkoliv domácí šicí,
quiltovací a vyšívací stroj



Velká 10.1” HD LCD
dotyková obrazovka
s kapacitní technologií

Zvětšení a nastavení
Prohlížejte si své návrhy v ostrých živých
barvách a sledujte je v nadživotní velikosti
s funkcí zoomu až 1600% v rámci My Design
Center a až 400% v ostatních režimech.
Snadno upravte svůj vzor otáčením v krocích
po 0,1 stupně.

Nový tvar dotykového pera!
Pero má odnímatelný uzávěr a vy tak máte
k dispozici jemný hrot, se kterým se lépe trefíte.
Opačná strana dotykového pera je určena
k ovládání a editaci vzorů přímo na látce.

Aveneer EV1 přichází s vestavěnou barevnou
obrazovkou ve stylu tabletu. Postavena na úplně
novém operačním systému pracuje rychleji
a ovládání je jednodušší. Má 16.7 millionů barev,
takže vše vidíte křišťálově jasné a přesné.

Schopnosti této obrazovky:

• Pohybujete se jako na mobilu
stejnými pohyby prstů - posouváním,
přejížděním, stahováním a podobně

• Výšivky upravujete přímo obrazovce

• Vyberete si, jestli chcete základní šití
nebo třeba tvoření vyšívacích vzorů

• Upravíte svoje nastavení
včetně jasu obrazovky

• Vyberete si jeden
ze 12 vestavěných jazyků

• Pustíte si videonávody
a vestavěnou nápovědu

• A mnoho a mnoho dalšího.



InnovEye Plus –
dokonalost je standard

Vestavěná technologie InnovEye Plus
společnosti Brother je bezkonkurenční, pokud
jde o kreativitu a přesnost.

Pomocí vylepšené kamery naskenujte celou
oblast vyšívání a přestaňte tipovat, kam umístit
výšivku. Prostě ji vidíte!

Naskenujte svou látku a použijte nálepku
„Sněhulák“ k dokonalému umístění vyšívacích
projektů, přesnému spojení bordurových
výšivek a rychlému spojení quiltovacích vzorů.

Při šití dekorativních stehů vám inteligentní
kamera v EV1 automaticky změní velikost
vašeho stehu tak, abyste jej ušili přesně tam,
kam chcete a neskončili v půlce vzoru.
Samolepka "sněhová koule" s použitím funkce
End Point zastaví šití přesně tam, kde chcete.

Extra rychlé skenování navíc šetří váš čas a vy
nemusíte čekat, než začnete tvořit.



Nakreslete,
naskenujte,
vyšijte
Převeďte naskenované obrázky na
výšivky během několika sekund – bez
potřeby dalšího softwaru.

Automaticky vytvářejte nádherné výšivky
z ručně kreslených liniových návrhů,
šablon vzorů nebo dokonce svého
vlastního podpisu.

Jednoduše nakreslete obrys perem a vložte
papír na skenovací rám. Kamera automaticky
změní obrázek na výšivku. Vy tak přidáte
esenci vaší osobnosti a vaše díla budou
naprosto unikátní.



My Design Center –
unikátní vzory,
unikátně VY

Nikde jinde nenajdete tuto unikátní platformu
pro tvoření vzorů přímo ve stroji. Jednoduše
tvořte vlastní unikátní vzory přímo na dotykové
veliké obrazovce stroje.

Kreslete přímo v této aplikaci pomocí
vylepšeného dotykového pera, které má
Aveneer – jemný stylus se dvěma tloušťkami
dotyku vám umožní daleko přesnější kresby.
Nebo naskenujte kresby nebo jednoduché
obrázky vestavěnou kamerou a vytvořte vzor.

Jakýkoliv uzavřený tvar můžete vyplnit jednou ze
54 druhů dekorativních quiltovacích výplní.
Kdyby vám to nestačilo, naimportujte si
výplňový vzor, který jste si vytvořili v PE-Design 11.

S chytrou funkcí „No Sew“ (nešít) můžete
odstranit různé části návrhu dříve, než začnete,
abyste viděli, co chcete a co nechcete vyšívat.

• pro výplně pozadí použít motivy
a ozdobné výplně

• jednoduché Trapunto vzory

• vylepšení razítka

• výběr více vzorů

• posunutím rámečku promítat
celý vyšívací vzor

• během vyšívání umožnit kreslení
dalších vzorů v My Design Center

• detekovat vaše USB zařízení po
celou dobu, kdy je USB připojeno

• náhodné výplně – upravit každou
z 54 ozdobných výplní do každého
vloženého tvaru

• import ozdobných výplní
a liniových vzorů, které vytvoříte v
PE-Design 11.

COMING SOON*...

další připrav
ované funkc

e

*brzy k dispozici



Aveneer má patentovaný převodník
umělé inteligence, který vezme vaše
vzácné fotografie a převede je na
delikátní vyšitá umělecká díla.

Použijte mobilní aplikaci Brother
My Design Snap nebo USB k
importu obrázku, který chcete
převést a nechte funkci Picture Play
Embroidery, aby za vás udělala
těžkou práci. Vše, co musíte udělat,
je vybrat si z jednoho z deseti
různých stylů konverze – od Art
Deco, Tužka skica, Vitráže a další.

zdrojová fotografie 10 různých stylů
konverze UI

nádherné vyšití

Funkce vyšívání
Picture Play
– vaše obrázky,
vaše fantazie



Aveneer EV1 –
zhmotněný sen všech
vyšívaček

Vyvinutý pod dohledem zkušených vyšívaček,
Aveneer je připraven rozšířit vaše tvoření.
Je nabitý vyšívacími vzory a kombinuje nové
technologie, které jste ještě neviděli, s
obrovskou pracovní plochou.
Co víc si můžete přát?



Největší Brother rámeček všech dob
S vyšívacím rámečkem Aveneer 465 x 297 mm se
meze vašeho vyšívání nekladou. Je historicky největší
u Brotheru. Ještě větší vzory potom můžete vytvořit
spojením pomocí kamery a přesného pozicování.

Tento vyšívací rámeček byl vyroben s ohledem na
ergonomii a byl vybaven s pryžovými destičkami na
obou stranách pro lepší přilnavost k látce, zatímco
pružinové páčky na obou stranách rámečku umožňují
snadnější upínání látky.

Vyšívací rámečky v základní výbavě:
• 465 x 297mm
• 272 x 272mm
• 180 x 130mm
• 100 x 100mm

Delší šití i vyšívání
Cívka Aveneer nyní pojme o 10 % více nití, což vám
dává více času na vyšívání (a šití a quiltování!), než vám
dojde nit. Nezávislý navíječ cívek vám dává svobodu
navíjet cívky, zatímco stroj pracuje na něčem jiném,
takže výměna cívek je rychlá a snadná.

Efektivní vyšívání
Máte víc vzorů? Velké vzory? Zefektivněte své vyšívání
pomocí funkce třídění barev. Stejné barvy nití jsou šity
za sebou, což pro vás znamená méně výměn nitě.



Stovky různých vzorů
S Aveneer získáte rozsáhlou knihovnu více než 1,800 vyšívacích
vzorů přímo ve stroji.

• Nové vzory – Aveneer obsahuje 110 úplně nových výšivek,
které nebyly na žádném jiném vyšívacím stroji Brother

• Dělené vzory – pusťte se do velkých projektů pro design
vašeho bytu. Zkuste některý ze sedmi obrovských vyšívacích
vzorů určených pro skládání z více částí. Získáte vzory ve
velikosti 721 x 383mm a víc. Je jen na vás, jak moc je zvětšíte
a kolik dílků skládačky si přidáte.

• Aplikace – dodejte každému projektu další rozměr pomocí
čtyř nových vzorů aplikací, včetně 3D květin a ryb.

• Dlouhé stehy – geometricky vylepšete jakýkoli projekt pomocí
18 elegantních vzorů dlouhých stehů.

• Fonty písma – napište, co potřebujete, s 31 fonty písma
pro vyšívání. 6 písem obsahuje kompletní českou abecedu.

• Couching – oživte svoje projekty netradiční technikou
našívání vlny. K dispozici máte 108 vzorů a font písma.

• Ozdobné orámování – výšivky můžete ozdobit jedním ze
140 druhů ozdobného rámování.

Nekonečné možnosti designu





© Disney

Jednoduše magie
Pro mladé a mladé srdcem je snadné dodat
kouzelný dotek jakémukoli projektu pomocí
217 výšivek Disney a výplní Quiltbroidery,
z nichž 25 je zcela nových a jinde
nedostupných – to zahrnuje třináct nových
Modern Mickey, šest Vintage Mickey, novou
výšivku Pú, výšivku Princess, dva exkluzivní
motivy Pixar a dva exkluzivní filmové motivy.





Aveneer byl vyroben s ohledem na vaše pohodlí - vysoká
rychlost šití, špičkové technologie, velké množství patek
a stehů a tichý motor.

Vyberte si steh
S více než 800 užitkovými a dekorativními stehy bude každý steh,
který ušijete, dokonale vhodný pro projekt, na kterém pracujete.
Přidejte bohaté detaily pomocí jednoho z 92 vzorů saténových stehů,
řekněte vždy správnou věc pomocí 4 písem a snadno dodejte kouzlo
pomocí 10 přiložených stehů Disney..

Funkce Stitch Tapering vám poskytuje nástroje pro přidání
profesionálního stylu. Díky možnosti kombinovat stehy z knihovny
Aveneer, kreslit si vlastní a ukládat je na později, vaše kreativní
schopnosti opravdu nekladou žádné hranice.

Dokonalé podávání
Kompaktní digitální patka pro duální podávání umožňuje hladší
podávání a možnost snadného šití silných a objemných látek.
Neustálý kontakt s materiály a nastavitelný posuv pásu zajišťuje
stabilní šití a navíc možnost šití dopředu a dozadu. Dva přiložené
nástavce znamenají, že kompaktní patku s duálním podáváním
můžete používat v širší řadě projektů.

U Aveneeru navíc najdete více než 15 přítlačných patek, jako je
monogramovací patka N+ s novým hladším povlakem pro lepší
podávání, cik-cak patka, patka na zip a nová patka A+ pro knoflíkové
dírky.

Pracujte chytře
Standardně Aveneer přichází se všemi vynikajícími funkcemi, jako je
automatický odstřih nitě, automatické spouštění/zvedání podavače,
ovládání rychlosti posuvu, automatické navlékání... seznam je
nekonečný!

Zažijte radost ze šití
jako nikdy předtím



Perfektní knoflíkové dírky na každém projektu!
Exkluzivně vám Brother přináší náhled knoflíkové dírky
za pomoci projektoru. Zkontrolujte styl, vertikální nebo
horizontální umístění a rozteč knoflíkových dírek přímo
na látce.

Nemusíte odhadovat, protože kamera automaticky
rozpozná velikost vašeho knoflíku a určí správnou
velikost šití. Nejste spokojeni se svými volbami?
Okamžitě je upravte pomocí senzorového pera nebo
pomocí dotykové obrazovky.

Chytrý systém bez použití stahovací páčky zajišťuje, že
nehrozí zachycení a deformace silné tkaniny, jako je
fleece.



Aveneer vyl vytvořen pro quiltování. Od největšího
pracovního prostoru na světě po futuristickou
technologii a integrovaný inteligentní regulátor stehů
s volným pohybem
tento stroj je tím jediným partnerem pro quiltování,
kterého budete vždy chtít mít po svém boku.

Aveener – pobočník
quiltařek



Quiltbroidery – dekorace na dotek
Šijte unikátní přikrývky díky schopnostem quiltbroidery
Aveneer. S pěti šestiúhelníky, pěti snadno připojitelnými
dvoubarevnými vzory, echo prošíváním, quiltováním
a výplněmi nebo speciálním trojitým prošíváním budou
vaše přikrývky vždy dokončeny k dokonalosti.

Na hraně
Nepotřebujete rozměrný long-arm stroj na dokončení
vašich quiltů. S 15 vzory, ze kterých si můžete vybrat
(nebo importovat své vlastní), zadejte rozměry přikrývky
a stroj za vás automaticky rozdělí návrh – bez námahy
vás provede výpočty, řadami a přeskupením.

Nechte se vést
Použijte projektor StitchVision k zobrazení vodítek přímo
na látce. Promítněte špendlík přímo tam, kde chcete,
aby jehla začala, čímž je umístění stehu a quiltování
volným pohybem mnohem přesnější. Další vodítka
najdete přímo na stehové desce. Perfektně umístěte
trojúhelníky, obdélníky, čtverce, šestiúhelníky,
kosočtverce a prakticky jakýkoli jiný tvar.

Snadná výměna stehové desky
Když chcete vyměnit stehovou desku za druhou
určenou pro rovné šití, nepotřebujete šroubovák. Stačí
jedním pohybem desku vycvaknout.

Vylepšená patka N+
S odolným plastovým povlakem je u Aveneer
standardem hladké podávání a ještě hladší vyrovnání.

Ergonomický multifunkční pedál
Přiložený ergonomický multifunkční pedál umožňuje
snadné přepínání mezi funkcemi. Byl přepracován
s aktualizovaným úhlem paty a špičky, což snižuje
zatížení pružiny hlavního pedálu pro snadnější šlapání
a snížení zatížení.



Kreativita propojená
s tvůrčím ekosystémem
Brother
Váš tvůrčí pokrok je postaven na bedrech ucelené šicí
dílny Brother. Díky konektivitě aplikací a softwaru propojte
svá zařízení Brother dohromady a ony vám umožní
maximální kreativní zážitek. Tiskárna látek nebo řezací
plotr umocní vaše tvoření.



Innovativní design,
innovativní výsledky

Fungujte bezdrátově
Pomocí bezdrátové myši (není součástí dodávky) se můžete
pohybovat po obrazovce Aveneer, aniž byste se museli dotýkat
nebo mačkat. Ukazatel myši vám také poskytne informace
o ikoně, pokud na něj umístíte ukazatel myši, takže už nikdy
nekliknete na špatné tlačítko!

Díky Wi-fi připojení můžete bezdrátově přenášet data výšivek
pomocí bezplatného programu Design Database Transfer**
nebo pomocí PE-Design 11 (k dokoupení). Můžete také přijímat
upozornění na aktualizace a připojit se k více aplikacím Brother.

Aplikace My Stitch Monitor
Sledujte stav výšivek v aplikaci My Stitch Monitor na vašem
zařízení iOS nebo Android™. Klidně odejděte od stroje a nechte
se upozornit mobilem na potřebu výměny nitě nebo ukončení
vyšívání.

**Pouze pro zařízení WIndows ***Kompatibilní pouze modely ScanNCut SDX(*některé premiové funkce Artspira+ vyžadují předplatné

My Connection
Zrušte USB - posílejte soubory bezdrátově mezi vaším
Aveneer a plotrem ScanNCut SDX***.

Nepotřebujete kabely ani dráty! Když použijete funkci My
Connection, můžete jednoduše posílat svoje oblíbené výšivky
vyřezat na svém plotru ScanNCut SDX***. Chcete vyšít řezací
vzor? Můžete! Pošlete ho ze ScanNCut DX a zpracujte v My
Design Center.

Více! Více! Více!
Propojte svůj Aveneer s Artspirou a získáte přístup
k sedmi bonusovým výšivkám a třem hotovým projektům
– které jsou dostupné pouze pro naše zákazníky EV1..

Artspira
Propojte svůj Aveneer s mobilní aplikací Brother Artspira a odemkněte ještě více
motivů výšivek a možností, včetně převodu na křížkový steh, převodu
fotovýšivek a obrázku na výšivku*. Když přidáte funkci umělé inteligence,
doslova uvidíte, jak návrhy výšivek ožívají před vašima očima.

Díky výkonnému vestavěnému softwaru, bezdrátovému připojení WLAN a
aplikacím Brother pro tvoření přináší Aveneer budoucnost do vaší dílny.



Kompletní seznam
vloženého
příslušenství najdete
zde.

Posuňte svou
tvořivost ještě dál
s tímto příslušenstvím, které je součástí
standardní výbavy vašeho Aveneer EV1.



Magnetické rámy
Upněte silné materiály s lehkostí. Zbavte se oleštění látky
a rychle přesuňte látku v rámu na další pozici při spojování
velkých vzorů.

K dispozici máte následující velikosti magnetických rámů:
360 x 180mm
300 x 180mm
254 x 254mm
180 x 130mm

Nestačí vám základní výbava Aveneer?
S širokým dokoupitelným příslučenstvím Aveneer
nebude už vaší fantazii stát nic v cestě.

Rozšiřující stolek pro šití velkých dílů (WT18)
Chcete jít dále, než jste kdy šli? Rozšiřte svůj pracovní
prostor na všestranný prostor 708 x 406 mm.
Stolek Aveneer lze použít ve spojení s integrálním
podpěrným stolem pro vyšívání, abyste získali největší a
nejstabilnější pracovní prostor, jaký jste kdy zažili –
ideální pro volné prošívání, projekty interiérového
designu a velké, objemné šití.

Fantazii se meze nekladou



EV1
Budoucnost

přichází

Více informací

sewingcraft.brother.eu

Specifikace jsou přesné v době vydání letáku 10/2024.
© Disney © Disney/Pixar
Prohlášení – vzory výšivek Disney obsažené v tomto produktu jsou určeny pouze pro osobní nekomerční použití.
Pro komerční použití těchto vzorů není udělena žádná licence a jakékoli takové použití je přísně zakázáno.

Váš prodejce:

Pro více informací kontaktujte svého prodejce nebo navštivte sewingcraft.brother.eu

Úd
aje

jso
u
pl
at
né

v
do
bě

vy
dá
ní
let
ák
u.
Po

sle
dn
ík
or
ek
ce

20
24
.0
9.
#Z
LL
EV

1E
N


